Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут
«̂ Г  » августа 2022 №14/22

Повестка;
Рассмотрение проекта решения Думы города «Об определении размера

выплат при командировании на территории Донецкой Народной Республики
и Луганской Народной Республики».

По результатам рассмотрения проекта муниципального правового акта

РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения Думы города «Об определении размера

выплат при командировании на территории Донецкой Народной Республики
и Луганской Народной Республики».

Координатор стороны
органов местного самоуправления А.М. Кириленко

Координатор стороны
Сургутского объединения работодателей А. А. Чурманова

От стороны
Объединения организаций профсоюзов С.В. Подосинников